[bookmark: _GoBack]Процедура 6.3.

Заявление	Директору ГУО «Средняя школа №30 имени Д.Б.Гвишиани  г.Бреста»
«____»__________20__    		 Горбацевич Л.С.

						______________________________________________________

					                  ______________________________________________________ ,							                (ФИО законного представителя)
зарегистрированного (ой) по месту жительства_____________________
_______________________________
_______________________________
                           (адрес, телефон)

Прошу выдать справку о том, что гражданин является обучающимся моему сыну (моей дочери) ____________________________________
						                 (ФИО учащегося)
учащемуся (йся) «   » класса.

__________						__________________
      Подпись								Расшифровка